VASCONEZ, ha decidido ceder sus participaciones de la siguiente forma: 

Cedentes: 

Los cedentes ha voluntad propia entregan sus participaciones de la empresa 
“Seguridad Privada Ecuaespartan Cia. Ltda.” de la siguiente manera: 

e El señor CARLOS EDUARDO JARA GUEVARA con Cl 170262711-6 cede 
(NUEVE MIL NOVECIENTOS NOVENTA Y DOS) 9992 participaciones, de 
un dólar cada una. 

e El señor Tnte. Crnel. (SP) EDGAR GONZALO JARA GUEVARA con Cl 
170364085-2, cede (CUATRO) 4 participaciones, de un dólar cada una. 

Accionista Cesionario: 

e Elseñor CARLOS STEVE JARA VASCONEZ con Cl 170719987-1 acepta a 
voluntad propia las 9996 (NUEVE MIL NOVECIENTOS NOVENTA Y SEIS) 
participaciones a un valor de un dólar americano cada una, entregado por 
los cedentes. 

Aclaro también que la señora Sra. LILIAN ELIZABETH JARA VASCONEZ 
mantiene sus 4 (CUATRO) participaciones de un dólar en la compañía antes 
mencionada, totalizado 10.000 (DIEZ MIL) participaciones de la empresa

[...]

consideración el punto de la orden del día que es: 

CESIÓN DE PARTICIPACIONES DE LA EMPRESA SEGURIDAD PRIVADA 

ECUAESPARTAN CIA LTDA., indicando además que las participaciones que le 

corresponden al señor CARLOS EDUARDO JARA GUEVARA correspondiente a 

(NUEVE MIL NOVECIENTOS NOVENTA Y DOS) 9992 participaciones de un. 

dólar cada una pase a nombre del señor CARLOS STEVE JARA VASCONEZ, ' 

luego toma la palabra el señor EDGAR GONZALO JARA GUEVARA y también da 

en cesión las cuatro participaciones de un dólar cada una a nombre del señor 

CARLOS STEVE JARA VASCONEZ, sumando la participación de los dos señores 

antes mencionados suma (NUEVE MIL NOVECIENTOS NOVENTA Y SEIS) 9996 

participaciones que ahora son de propiedad del Sr. CARLOS STEVE JARA 

VASCONEZ, en conclusión sumando las participaciones actuales de la compañía 

correspondientes al Sr. CARLOS STEVE JARA VASCONEZ mas de las de la Sra. 

LILIAN ELIZABETH JARA VASCONEZ que es de cuatro participaciones de un